
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it 
PEC: caic86200x@pec.istruzione.it

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” - 2014 - 2020. 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SA-2017-106  
CUP:  H79G16000440007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014)  n.  9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto  n. 7  del  07/10/2016  e la  delibera  del collegio dei docenti 
n. 4 del 28/10/2016 con la quale è stato approvato il PON;

VISTO l’Avviso  Pubblico  Prot.n.  MIUR  AOODGEFID/10862  del  16/09/2016  rivolto  alle  Istituzioni
scolastiche  statali  e  avente ad oggetto:  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTA      la Nota Autorizzativa Prot. n. MIUR AOODGEFID/31709 del 24/07/2017 avente ad oggetto Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento”  2014-2020.  Avviso  pubblico  10862  del  16/09/2016  “Progetti  di
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario
scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce
e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti
caratterizzati da particolari fragilità - Autorizzazione Progetto; 

VISTA      la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida
dell’Autorità  di  Gestione  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  servizi  e  forniture  di
importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1

VISTA la  nota  prot.n.  AOODGEFID 34815  del  02/08/2017,  contenente  chiarimenti  in  merito  alle
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura
fiscale, previdenziale e assistenziale;

mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it




VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno
disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti di
natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  N. 76  del 31/10/2017 con la quale è stata approvata la
tabella per la valutazione dei titoli per la selezione di personale interno;

VISTA l’assunzione a bilancio nell’esercizio finanziario 2017 del progetto autorizzato e finanziato;
VISTO       l’avviso per il reclutamento del personale in qualità di  collaboratore scolastico che  dovrà

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto;
VISTO         il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;
VISTO         il decreto prot. n. 12015/07-06  del 09/12/2017 di pubblicazione delle graduatorie definitive;
VISTA        la rinuncia parziale  del Sig. Cogoni Gino,  classificatosi primo nella graduatoria definitiva, per

n. 31 delle  62 ore previste nell'avviso;
CONSIDERATE valide le motivazioni addotte;

DECRETA 
di affidare al Sig. Perra Ignazio, che segue in graduatoria,  le restanti n. 31 ore relative al progetto.

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                   Dott. Francesco Depau *

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it
	PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

		2017-12-20T09:36:09+0100
	DEPAU FRANCESCO




